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گل دوم رئال مادرید در شکست 3-2 این تیم مقابل لایپزیگ را رودریگو در دقیقه 
۹۴ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. این ستاره جوان برزیلی با گلی که در این 
بازی به ثمر رساند تاریخ ساز شد. او به جوان ترین بازیکن تاریخ رئال تبدیل شد که 
توانسته است در لیگ قهرمانان اروپا از روی نقطه پنالتی گلزنی کند. رودریگو با 2۱ 
سال و 2۸۹ روز به کم سن و سال ترین بازیکن تاریخ رئال تبدیل شد که در لیگ 

قهرمانان اروپا از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد.

سنگربان رئال مادرید اعتراف کرد که تیمش در دیدار برابر لایپزیگ نتوانست بازی 
همیشگی خود را به نمایش گذارد. کورتوا بعد از بازی گفت: »تمرکز و جنگندگی لازم 
را در این بازی نداشتیم. آنچلوتی بین دو نیمه به ما هشدار داد اما متأسفانه روند تیم 
بهتر نشد و در نهایت لایپزیگ گل سوم را هم به ثمر رساند و کار ما را تمام کرد.« او ادامه 
داد: »نه در کارهای دفاعی خوب بودیم و نه برخوردهای دو نفره به سود ما به پایان 
رسید. در کل روز خوب ما نبود و نتوانستیم بازی همیشگی خود را به نمایش گذاریم.«

آرسنال در پنجره نقل و انتقالات ژانویه از میکل آرتتا، سرمربی تیم، با در اختیار 
گذاشتن 50 میلیون پوند برای خرید دو بازیکن جدید حمایت خواهد کرد.

استن کرونکه، مالک باشگاه، با وجود صرف ۱30 میلیون پوند در تابستان برای به 
خدمت گرفتن گابریل ژسوس، الکساندر زینچنکو، فابیو ویرا، مت ترنر و مارکینیوس 
آماده است تا در ژانویه هم به کارزار نقل و انتقالات ورود کند. آنطور که سان مدعی 
شده، آرتتا می خواهد در ژانویه یک هافبک و یک وینگر دیگر به تیمش اضافه کند.

رودریگو گوئس تیبو کورتوا میکل آرتتا

ثبت یک رکورد جدید نه تمرکز داشتیم و نه جنگندگی بودجه 50 میلیون پوندی برای خرید

 zخبر

 zگزارش

 zلیگ قهرمانان

امیررضا همایون
خبرنگار

شکست ناپذیری رئال چگونه توسط لایپزیگ به پایان رسید؟

جنگ صدرنشینی داغ شد

سیتی و دورتموند از صدرنشینی و صعود مطمئن شدند

تساوی رضایت بخش برای همه

اندک امید روبرتو 
هم از بین رفت!

تیم ملی فوتبال اسپانیا در جام 
 E 2022 قطر در گروه  جهانی 
مسابقات با تیم های آلمان، ژاپن و 
کاستاریکا همگروه شد. قرعه ای که 
بدون شک سخت ترین قرعه ممکن 
برای تیم جوان اسپانیا بود. به همین 
خاطر اسپانیا برای کسب موفقیت 
در قطر نیاز به بازیکنان باتجربه ای 
دارد. موضوعی که لوئیس انریکه 
هم بخوبی از آن اطلاع دارد. یکی از 
آن مهره های باتجربه سرخی روبرتو 
هافبک-مدافع کهنه کار بارسلونا 
است. او البته در آخرین اردو از سوی 
انریکه به تیم ملی دعوت نشد اما 
این بازیکن امیدوار بود که با توجه 
به عملکردش در هفته های اخیر و 
پس از اتمام فیفادی شهریورماه در 
لیست منتخب و 26 نفره سرمربی 
ماتادورها برای سفر به قطر قرار 
بگیرد. شرایط برای او تا شب بازی 
آبی اناری ها با اتتیک بیلبائو برای 
دعوت شدن به اردوی آماده سازی 
نهایی خوب پیش می رفت تا اینکه 
این مدافع پس از اینکه گل دوم 
تیمش را به ثمر رساند از ناحیه 
کتف مصدوم شد. مصدومیتی که 
بهبودی آن 6 هفته زمان می برد. 
موضوعی که آخرین امید های روبرتو 
برای رسیدن به پیراهن اسپانیا در 
قطر را ناامید کرد. این مصدومیت 
علاوه بر اینکه حسرت حضور در 
جام جهانی را برای او گذاشت باعث 
شد او پس از اتمام جام جهانی قطر 
و آغاز دوباره رقابت های باشگاهی 
هم کار سختی برای بازگشت دوباره 
به ترکیب بارسلونا داشته باشد، چرا 
که این تیم مدافعانی آماده دارد که 
پس از جام جهانی در آماده ترین 
شرایط ممکن به اردوی بارسلونا 

باز می گردند.

سون در فکر ترک اسپرز
تاتنهام ممکن است بزودی ستاره 
آسیایی اش سون هئونگ مین را از 
دست بدهد. طبق گزارش سایت 
دیلی استار، ستاره کره ای تیم لندنی، 
با وجود عقد قراردادی جدید با سون 
ممکن است در پایان همین فصل 
با او خداحافظی کنند چرا که ستاره 
کره ای وسوسه شده به تیمی برود 
که شانس بیشتری برای کسب جام 
در اختیارش قرار می دهد. سون 
30 ساله سال گذشته قراردادی 
جدید با تاتنهام بست و اکنون هم 
نه تنها در آسیا بلکه در دنیای فوتبال 
به عنوان یکی از بهترین مهاجمان 
شناخته می شود. او سال 2015 
به سفیدپوشان لندن پیوست و 
عملکرد رو به پیشرفتش در این 
تیم ثبات داشته است طوری که در 
رده بندی نامزدهای توپ طلای سال 
2022 که به کریم بنزما تعلق گرفت، 
او رده یازدهم را به خودش اختصاص 
داد یعنی 9 رده بالاتر از کریستیانو 
رونالدو. سون که فصل گذشته در 
کنار محمد صلاح به طور مشترک 
عنوان آقای گلی لیگ برتر را از آن خود 
کرد، هنوز موفق به کسب افتخاری 
با این تیم نشده است و به همین 
دلیل هم شبکه اسپورت وان آلمان 
مدعی شده است که بازیکن کره ای 
خواهان ترک تیم شمال لندن است. 
ناکامی تاتنهام برای کسب جام از 
سال 2008 سون را مجاب کرده است 
به تیمی بزرگتر ملحق شود. این در 
شرایطی است که قرارداد او تا سال 
2025 اعتبار دارد. در این بین برخی 
رسانه های اسپانیایی درباره احتمال 
دست به کار شدن رئال مادرید برای 
جذب سون گمانه زنی کرده  اند. از 
پاری سن ژرمن هم به عنوان دیگر 

مشتری سون یاد می شود.

کریستوفر 
انکونکو بهترین 

بازیکن زمین 
بود که دائماً خط 

دفاع قدرتمند 
رئال را آزار داد. 

گل مهمی زد اما 
در طول مسابقه 

تهدید بزرگی برای 
رئال بود. بی جهت 

نیست که تیم های 
زیادی حاضرند 

پول خوبی برای 
جذب مهاجم 

فرانسوی بدهند
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شکست ناپذیری رئال مادرید به 
پایان رسید. لایپزیگ با یک پیروزی 
شایسته سه امتیاز بازی با قهرمان 

اروپا را گرفت. 
لتی  گل  وینیسیوس جونیور و پنا
دیرهنگام رودریگو برای مقابله با 
تیمی که بازی برتری ارائه کرد، کافی 
نبود و یوسکو گواردیول، کریستوفر 
ــان گل  ــرای میزب ــر ب انکونکو و تیمو ورن
زدند. رئال حالا با یک امتیاز اختلاف 
لمانی در صدر  نسبت به رقیب آ
است و بازی های هفته آینده برای 
تعیین صدرنشین گروه F خواهد بود 

هر چند کار رئال برابر سلتیک حذف 
شده به مراتب آسان تر از لایپزیگ 
است که با شاختار امیدوار به صعود 

روبه رو می شود.
 

 وینیسیوس پرتلاش
 رودریگوی بدشانس

وینیسیوس جونیور با حضور بموقع در 
محوطه جریمه لایپزیگ و یک ضربه 
سر عالی یکی از گل های میزبان را 

پاسخ داد. 
او در طول بازی تلاش زیادی در 
حمله کرد و می خواست تیمش را به 
ــازی برگرداند. پاس خیلی خوبی به  ب
رودریگو داد که از آن استفاده نکرد. 
وینیسیوس نشان داد بازیکنی است 
که رئال مادرید می تواند در غیاب 

مهاجم برنده توپ طلایش، کریم 
بنزما، به او اتکا کند.

رودریگو هر چه تلاش کرد راه نیفتاد. 
بل تحسین است به خاطر  او قا
انگیزه اش در بازگشت به عقب و 
درگیرشدن در جریان کلی بازی اما 
هیچ چیز به نفعش نبود تا اینکه 
ــن  ــی دقیقه آخر را گل کرد اما ای پنالت

خیلی کم بود و خیلی دیر.
 

مدافع پرطرفدار
خیلی ها در اروپا به مدافع میانی 
و  ند  ه ا شد قه مند  علا یگ  یپز لا
گواردیول دلیلش را نشان داد. او در 
دقیقه 13 بالاتر از آنتونیو رودیگر ضربه 
سر زد و میزبان را پیش انداخت تا 
ثابت کند در حمله هم خطرناک است. 

همچنین در دفاع قدرتمند بود و در کار 
با توپ خونسرد.

 
بهترین بازیکن زمین

کریستوفر انکونکو بهترین بازیکن 
زمین بود که دائماً خط دفاع قدرتمند 
رئال را آزار داد. گل مهمی زد اما در طول 
مسابقه تهدید بزرگی برای رئال بود. 
بی جهت نیست که تیم های زیادی 
حاضرند پول خوبی برای جذب مهاجم 
فرانسوی بدهند چون بیشتر خطوط 
دفاعی قاره در برابر او ناتوان می شوند.

 
انتخاب های آنچلوتی

ی  ب ها نتخا ا تی  نچلو آ لو  ر کا
بحث برانگیزی برای ترکیب اصلی خود 
داشت مثل اینکه خط میانی تخت و 

یکنواختی را در نظر گرفت که در حمله 
بی خاصیت بود. آنچلوتی برای تغییر 
در خط میانی هم زیادی صبر کرد و 
ادن آزار تنها 10 دقیقه فرصت بازی پیدا 
کرد. شاید چنین مسابقه ای او را مجاب 
کند که در ژانویه تیم را تقویت کند.

 
برای نخستین بار

تیبو کورتوآ برای نخستین بار در این فصل 
بیش از یک گل در یک مسابقه خورد. 
دروازه بان بلژیکی سه بار توپ را از دروازه 
بیرون آورد و البته روی هیچ کدام خیلی 
مقصر نبود اما شاید احساس می کند 
می توانست روی گل اول گواردیول 
عملکرد بهتری داشته باشد ضمن اینکه 
در برابر ضربه انکونکو که گل دوم را رقم 

زد، در تصمیم گیری عجله کرد.

تساوی بدون گل بوروسیادورتموند 
و منچسترسیتی برای هر دو تیم 
رضایت بخش بود، تیم آلمانی به 
امتیاز لازم برای صعود رسید و 
شاگردان پپ گواردیولا از صدرنشینی 
گروه G مطمئن شدند. صعود سویا 
به لیگ اروپا هم با پیروزی 3 بر صفر 

برابر کپنهاگن قطعی شد.
 

انتظاری که ارزشش را داشت
گواردیولا دوست دارد ترکیب های 
عجیب و غریب بچیند و یکی از 
آنها فرصت دادن به استفان اورتگا 
مورنو، دروازه بان آلمانی در دورتموند 
بود. اورتگا دو ماه و نیم برای بازی 
در ترکیب سیتی انتظار کشید اما 
درخشید، او در کار با توپ خیلی 
راحت بود بخصوص وقتی بازیکنان 
رقیب می خواستند تحت فشارش 
بگذارند و می توانست حملات سیتی 
را پایه ریزی کند. در مقابل فرصت 
گلزنی میزبان هم عملکرد خوبی 

داشت و کریم آدیامی و جووانی رینا 
را ناکام گذاشت.

 
برنامه منظم گواردیولا

هدف اصلی سیتی در این بازی 
رسیدن به صدرنشینی بود که شاید 
نه به شکلی قدرتمندانه اما در 
نهایت به آن دست یافت. درست 
است که سیتی دو تساوی بدون گل 
پشت سر هم داشت اما در شروع 
دوباره لیگ قهرمانان در بهمن، کسی 
ــه  ــا توجه ب ــاد نمی آورد. ب ــه ی ــا را ب اینه
برنامه فشرده سیتی در آستانه جام 
جهانی، گواردیولا در بازی هفته آینده 
ــان  ــه برخی بازیکن مقابل سویا هم ب

کلیدی اش استراحت می دهد.
 

آکانجی و هالند
سیتی در تابستان دو بازیکن از 
دورتموند خرید، یکی از دیگری 
بهتر اما در این بازی، اثرگذاری 
کانجی بیشتر به چشم  مانوئل آ

آمد. ابتدا استراحت می کرد چون 
برای بازی های مهم لیگ برتر او 
را لازم داشتند اما وقتی دورتموند 
دفاع سیتی را تحت فشار قرار 
داد، گواردیولا خط دفاعش را مثل 
همیشه چید. آکانجی در دفاع راست 
بی نقص بود و با یک تکل بموقع و 
عالی روی جیو رینا تعهدش به تیم 

جدید را نشان داد.
ارلینگ هالند بازگشتی رؤیایی به 
ــارک نداشت و بعد  ــا پ سیگنال آیدون
از 45 دقیقه کم اثر تعویض شد. او 
بعد از انتقال 51 میلیون پوندی به 
سیتی آمار گلزنی فوق العاده ای به جا 
گذاشته اما در این بازی مقابل تیم 
سابق ناکام بود و تجربه بازی در کنار 
خولین آلوارس موفقیت آمیز نبود.

 
دومین پنالتی از دست رفته محرز

شاید زمان ببرد تا ریاض محرز بعد 
از هالند، دوباره پنالتی زن دوم تیم 
ــل در کپنهاگ  ــه قب شود. اگر دو هفت

پنالتی اش را گل می کرد، در این بازی 
هیچ انگیزه ای نداشت. در این بازی 
هم گرگور کوبل دست او را خواند و 
مهاجم الجزایری که خودش از امره 
جان پنالتی گرفته بود، ناکام شد. 
بهترین گلزن فصل قبل سیتی شم 

خود را از دست داده است.
 

بیچاره لستر
سیتی در 16 روز مانده تا تعطیلی 
رقابت های باشگاهی قبل از جام 
جهانی پنج بازی دارد و گواردیولا 
شش تغییر در تیمی ایجاد کرد 
که 3 بر یک برایتون را برد. کوین 
ــورت و ادرسون  ــن، آیمریک لاپ دبروی
روی نیمکت نشستند و هالند، برناردو 
سیلوا، ژوائو کانسلو و آکانجی یک 
نیمه بازی کردند. برندان راجرز مربی 
لستر امیدوار بود سفر به آلمان 
سیتی را خسته کند اما با تدبیر 
گواردیولا خدا به او و تیمش در بازی 

شنبه رحم کند!


